РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗРУКАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2022                                                                                                                    № 69
с. Безрукавка
      О передаче безвозмездно имущества, находящегося в   муниципальной собственности муниципального образования Безрукавский сельсовет Рубцовского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Рубцовский район Алтайского края 


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рубцовский район, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Безрукавский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, утвержденным решением Безрукавского сельского Собрания депутатов от 30.09.2014 № 18, учитывая согласие Администрации Рубцовского района на передачу муниципального имущества,
ПОСТАНОВЛЯЮ:


1.  Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Рубцовский район Алтайского края имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Безрукавский сельсовет Рубцовского района Алтайского края:

- эксплуатационная скважина на воду № Р-68-70, с местоположением: Российская Федерация Алтайский край, Рубцовский район, с. Захарово, координаты 51039' сев. шир. 81021' вост. дол., год строительства – 1970;
- эксплуатационная скважина на воду № Р-23-72, с местоположением: Российская Федерация Алтайский край, Рубцовский район, пос. Берёзовка, координаты 51033' сев. шир. 81017' вост. дол., год строительства – 1972.

2.  Исключить вышеуказанное имущество из Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Безрукавский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и из муниципальной казны муниципального образования Безрукавский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                     Н. В. Грищенко    
        
Приложение

к постановлению 

Администрации Безрукавского сельсовета

от 27.09.2021 г. N 58
Перечень безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Рубцовский район Алтайского края, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Безрукавский сельсовет Рубцовского района имущества 
	№ п/п
	Наименование     
имущества      


	Адрес места  
нахождения   
имущества
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.


	Остаточная стоимость, руб.



	1.
	Водопровод по ул. Пригородная в с. Безрукавка, 220.42.21.12.110


	Алтайский край, Рубцовский район,
с. Безрукавка, ул. Пригородная
	1
	331334,8
	331334,8

	2.
	Водопровод от дома 26 по ул. Руденко до земельного участка по ул. Ленина, 2Б в с. Безрукавка


	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Безрукавка, ул. Руденко, 26  - ул. Ленина, 2Б
	1
	411 477,60


	411 477,60



	3.
	Водопровод от дома № 1 до дома № 12 по ул. Рудная в с. Безрукавка


	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Безрукавка, ул. Рудная, 1 - 12
	1
	237 523,40


	237 523,40



	4.
	Наружные сети водопровод (с. Безрукавка ул. Степная, Пригородная)

	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Безрукавка, ул. Степная (Пригородная)
	1
	671 145,84


	587 121,49



	5.
	Водопровод с. Безрукавка


	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Безрукавка
	1
	1 450 841,00


	764 523,94



	6.
	Водопровод с. Безрукавка - г. Рубцовск

	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Безрукавка
	1
	2 590 614,00


	2 502 910,93



	7.
	Водопровод с. Захарово

	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Захарово
	1
	3 355,00


	-

	8.
	Водонапорная башня


	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Захарово
	1
	77 482,00


	-

	9.
	Водопроводная сеть
	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Берёзовка
	1
	100
	

	10.
	Земельный участок
	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Берёзовка
	1
	20918,04
	

	11.
	Земельный участок
	Алтайский край, Рубцовский район, 
с.Безрукавка
	1
	55255,20
	

	12.
	Земельный участок
	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Захарово
	1
	6183,84
	

	13.
	Счетчик холодной воды СТВХ "Стрим" Ду=50 мм, IP68
	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Безрукавка
	1
	18 720,00


	18 720,00

	14.
	Скважинный насос ВИХРЬ СН-135 1,8 кВт (подъём 135 м, глубина 60 м)
	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Безрукавка
	1
	13 750,00
	13 750,00

	15.
	Скважинный насос ВИХРЬ


	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Безрукавка
	1
	20 650,00
	20 650,00

	16.
	Скважинный насос ВИХРЬ СН-135 1,8 кВт (95 л/мин, подъём 135 м, глубина 60 м)


	Алтайский край, Рубцовский район, 
с. Безрукавка
	1
	16 300,00


	16 300,00


